Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по делам культуры и молодежной политики города Зеленогорска»

(МКУ «Комитет по делам культуры»)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по оценке заявок социально ориентированных

некоммерческих организаций, направленных на развитие дополнительного
образования, художественного творчества,

деятельности молодежи в сфере краеведения и экологии

№1
кабинет директора
МКУ «Комитет по делам культура»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии
Лезина Мария Александровна

Секретарь комиссии
Лобач Наталья Сергеевна

Члены комиссии

Рыбка Антон Геннадьевич

Ткачева Татьяна Вадимовна

ОТСУТСТВОВАЛИ:
Член комиссии
Балякина Полина Андреевна

Волкова Марина Александровна

04.07.2016 г. 09:00

директор МКУ «Комитет по делам
культуры»;

ведущий специалист
МКУ «Комитет по делам культуры»;

директор МБУ «МЦ»;

заместитель директора МБУК «ЗГДК».

заместитель директора
МБУ «Библиотека»;

заместитель директора
МБОУ ДОД «ДХШ».

Присутствовали на заседании 3 члена комиссии. Кворум имеется.
Собрание полномочно принимать законные решения.

ПОВЕСТКА:
Оценка заявок СОНО, представленных на участие в конкурсе

на предоставление субсидий СОНО на реализацию социальных проектов
(далее - Конкурс) в текущем финансовом году направленных на развитие
дополнительного образования, художественного творчества, деятельности

молодежи в сфере краеведения и экологии. Субсидия предоставляется
из местного бюджета города Зеленогорска в соответствие с постановлением
Администрации ЗАТО г.Зеленогорска от 22.07.2014 № 214-п
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных
проектов».

СЛУШАЛИ:
Ведущего специалиста МКУ «Комитет по делам культуры» Лобач Н.С.:
Вступительное слово, представление заявки.
1. Красноярская региональная общественная организация поддержки

молодежных инициатив «Сила притяжения».
Наименование проекта: «Памп-трек».
Руководитель проекта: Леонтьев Станислав Анатольевич.
Срок реализации проекта: 01.07.2016 -  31.08.2016
Запрашиваемый размер субсидии: 20 000,00 руб.
Сумма софинансирования проекта: 5 181,87 руб.

В соответствии с пунктом 2.15 положения о порядке предоставления
субсидий СОНО на реализацию социальных проектов, утвержденного
постановлением Администрации ЗАТО г.Зеленогорска от 22.07.2014 № 214-п
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных
проектов» (далее -  Положение) Конкурс признается несостоявшимся.,

РЕШИЛИ:
В соответствии с пунктом 2.15 Положения:
1. Допустить заявку Красноярская региональная общественная

организация поддержки молодежных инициатив «Сила притяжения»
до участия в Конкурсе.

2. Заключить договор о предоставлении субсидии на реализацию
социального проекта с Красноярской региональной общественной
организацией поддержки молодежных инициатив «Сила притяжения»
на запрашиваемую сумму 20 000,00 руб.

ГОЛОСОВАЛИ: